党字〔2013〕3号
关于公开选拔专职党总支副书记的通知
各系（部）、部门，各党总支、直属党支部：

为进一步完善院系分级管理，加大选拔优秀年轻干部的力度，改善基层党组织领导班子结构，为学院的建设与发展提供坚实有力的组织保证，经院党委研究，决定在全院范围内选拔专职党总支副书记。现将有关事宜通知如下：

一、选拔职位
专职党总支副书记3名，面向全院教职工公开选拔。
二、选拔条件
 （一）基本条件

1、坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，自觉执行党的基本路线和各项方针、政策，具有一定的理论水平和政策水平。

2、具有强烈的事业心和政治责任感， 有胜任领导工作的组织能力、管理水平，思路开阔、创新意识强，工作业绩突出。

3、能够全身心投入管理工作，作风务实。有全局观念，善于团结同志一道工作。

4、坚持群众路线，正确行使权力，坚持原则，依法办事，公道 正派，清正廉洁。

5、忠诚党的教育事业，热爱学生工作，熟知学生教育管理的基本理念、方针、政策等。

（二）任职资格
1、在学院工作时间3年以上（2010年4月1日前入职），中共正式党员，具有3年以上党龄。

2、年龄在 40周岁以下（1973年 4月 1 日以后出生），具有大学本科及以上学历。
3、具有学生管理或党务工作经历，行政人员需从事辅导员、团学干事、行政管理等工作3年以上，近3年每学期期末考核获优秀不少于3次；教师需任教三年以上，从事过党务工作，教学效果好，获得优秀教师奖励者优先。
4、身心健康，能适应工作需要。

三、选拔的程序与步骤

选拔工作按照系部推荐（也可个人直接报名）、资格审查、组织考察、党委会讨论决定及任前公示等程序进行。

（一）报名办法

报名需填写《云南大学旅游文化学院公开选拔专职党总支副书记报名表》（表格在学院网站公告栏下载，用 A4 纸打印）。系部填写推荐意见后（个人自荐的不用填写系部意见），于 4 月15日前将报名表一式两份交到学院党务办公室。

（二）资格审查
党务办公室根据任职条件和资格，对报名者进行资格审查。对不符合资格条件的，在认真核实后向报名者及时反馈。

（三）民主测评和组织考察
根据资格审查情况报院党委确定候选人，院党委安排对候选人德、能、勤、绩、廉等方面进行测评和考察，必要时进行笔试和面试，并形成书面考察材料。

（四）党委会讨论决定
 党委根据民主测评、组织考察情况作出拟任用决定。

（五）任前公示
将拟任干部情况在全院内进行公示，接受群众监督。
五、任用和管理
对公示后未发现影响任用问题的干部，按有关规定和程序办理任职手续。实行一年试用期制，试用期间享受相应职务待遇。试用期满后，经考核胜任的，正式任职；不胜任的，免去试任职务，按试用前岗位情况安排工作。

六、报名时间、地点

报名时间：2013 年4月1日——4月15 日。

地    点：行政楼三楼党务办公室。
联 系 人：肖龙兴    0888—5135608
特此通知
附件：公开选拔部分院(系)党总支副书记报名表
中共云南大学旅游文化学院委员会
二○一三年 四月一日
主题词： 公开选拔     党总支副书记       通知

    送：学院党政领导

    发：各系（部）、部门、各总支、直属支部

云南大学旅游文化学院办公室         2013年4月1日印

打字：吴建峰          校对：肖龙兴      份数：30份

附件
公开选拔专职党总支副书记报名表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月（　岁）

	政治面貌

	入党时间

	参加工作

时　　间

	专业技术职务

	现所在单位及职务

	任现职

时　间

	学历学位
	全日制
教育

	毕业院校系及专业

	在职教育

	毕业院校系及专业

	联系电话

	学习及工作简　　　历

	申报的条件与　优势

	近三年

考核情况
	2010年

	2011年

	2012年

	所在单位意见

	（盖章）

年　月　日

3
5